
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

UCHWAŁA NR XV/111/2015 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/97/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia wzorów 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku , poz.1515 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 
849 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 1381 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 
leśnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 465 ze zmianami) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§1-
W Uchwale Nr XIV/97/2015 z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia wzorów formularzy 

informacji i deklaracji podatkowych § 5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

§2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2016 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

M^fi 
Bmrara Przybylik 

Id: 94ACAD67-0ED9-4F4E-AA 1F-A80281DC 1479. Podpisany 


